
HP Enterprise X130 SFP+-Transceiver-
Modul 10 GBase-SR Plug-in-Modul 10
Gbps

Artikelnummer 991071141

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
HPE Transceiver wurden entwickelt und streng getestet, um die Anforderungen kritischer Netzwerkimplementierungen zu erfüllen.
Dieses Produkt ist ein SFP-Transceiver mit kleinem Formfaktor, der eine Vollduplex-Gigabit-Lösung auf einer Singlemode-Glasfaser
bietet.

Produkteigenschaften
Netzwerk - Typ SFP+-Transceiver-Modul

Kompatible Steckplätze 1 x SFP+

Netzwerk - Datenübertragungsrate 10 Gbps

Netzwerk - Formfaktor Plug-in-Modul

Netzwerk - Anschlusstechnik Kabelgebunden

Produkttyp SFP+-Transceiver-Modul

Bereitgestellte Schnittstelle - Schnittstellen 1 x Ethernet 10GBase-SR - LC
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